AGISYS

TMS/TMS2

HAROM FAZISU FEKES MOTORCSALAD / THREE PHASE BRAKE MOTOR

Tokozas / Casing

Epitési alak / Mounting

P6lusszam / Pole

Talpak/Feet
Fékoldd kar /

Brake hand release
Egyeniranyitd /Rectifier
Ventilator burkolat /

Fan cover

B3

Aluminium / Aluminium

B3, B5, B14

2p, 4p, 6p, 8p, pblusvaltds / Double speed

Szerelheté / Removable

Alapfelszereltség /

Included

Kapocsdobozban / Inside the terminal box
Mélyhuzott acéllemez /

Steel sheet

Le

SEFY=FY
épl’téSl Méretek* 5 K F
méret ; Yy
T e UL Csapagyak / Bearings
size Le Elsé / Front Hatsé / Back
63 268 6201 C3 6201 C3
71 289 (303) 6202 C3 6202 C3
80 343 6204C3 6204C3
90S 360
6205C3 6205C3
90L/L1 385 /415
100 434 (452) 6206C3 6206C3
112 459 6306C3 6206C3
1328 518
6308C3 6208C3
132M/L 556 /582

Epitési
méret

Frame
size

63
71
80
90
100
112
132

AGISYS IPARI KEVERES ES HAJTASTECHNIKA KFT.
AGISYS AGITATORS & TRANSMISSIONS LTD.
H-2045 TOROKBALINT, TO UTCA 2. HUNGARY

Hatasfok osztaly / Efficiency

Védettség / Protection

Uzemmod / Duty

Szigetelési osztaly / Insulation class

Kornyezeti h6mérséklet /
Ambient temperature
Hévédelem / Thermal protection PTC (3x145°C)

Tengerszint feletti magassag /

high above sea level

Fék

Brake
voltage
(vDC)
103
103
103
103
103
180
180

fesziiltség

Motor
fesziiltség
Motor
voltage
(VAC)
230/400
230/400
230/400
230/400
230/400
400/690

400/690

IE1 (TMS); IE2 (TMS2)
IP55
s1

M

-15...+40°C

1000m

Fék
nyomaték
Brake
torque
(Nm)
3
5
10
20
40
55
90

*A fékes villanymotorok tébbi mérete megegyezik a normal TMS/TMS2-es motorok méreteivel. / The other dimension of brake motors are similar with the
strandard TMS/TMS2 series.

A miszaki adatok el6zetes értesités nélkil valtozhatnak. / Specifications are subject to change without notice.
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